
  

«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ» 

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ  

                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 РЕШЕНИЕ  25/2                                       

 
с. Кебезень        от  07.06.2019года      

 
О внесении изменений и дополнений в правила благоустройства на территории Кебезенского 

сельского поселения Турочакского района утвержденные решением сессии Совета депутатов 

Кебезенского сельского поселения № 18-2 от 07.09.2018 (в редакции решения № 22-9 от 

21.12.2018) 

 

На основании протеста  № 07-03-2019 от 24.04.2019 года Горно-Алтайской межрайонной 

природоохранной прокуратуры о внесении дополнения в правила благоустройства на территории 

Кебезенского сельского поселения Турочакского района утвержденные решением сессии Совета 

депутатов Кебезенского сельского поселения № 18-2 от 07.09.2018 (в редакции решения № 22-9 от 

21.12.2018) 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести дополнения в правила благоустройства на территории Кебезенского сельского 

поселения Турочакского района утвержденные решением сессии Совета депутатов 

Кебезенского сельского поселения № 18-2 от 07.09.2018 (в редакции решения № 22-9 от 

21.12.2018), а именно прописать порядок заключения договоров на оказание услуг по 

обращению с твердыми коммунальными отходами. 

 

2.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию. 

 

 

 
Председатель 

Совета депутатов  

Кебезенского сельского поселения 

________________ А.Ю.Кыргызов 

 

Глава  

муниципального образования 

«Кебезенское сельское поселение» 

__________________ Н.С. Гусева 

 


